
 
 

  
Nykypainolle ensimmäinen Xeroxin Color 1000 Press              
-painokone  

- Tähtäimessä entistä haastavammat personointityöt 

 
Lehdistötiedote 16.11.2010 – Neljänkymmenen vuoden monipuolisen 
painokokemuksen omaava Nykypaino Oy vakuuttui Graftec-messuilla Xeroxin 
uuden Color 1000 Press -painokoneen laadusta ja ominaisuuksista niin paljon, 
että teki tilauksen saman tien. Nyt käyttöön asennettu painokone on 
ensimmäinen Color 1000 Press -laite Suomessa.  
 
Nykypainolla on kokemusta digipainamisesta ja personoinnista jo viime 
vuosituhannelta lähtien. 2000-luvun alussa markkinat eivät kuitenkaan vielä olleet 
ajatukselle kypsät.  
 
”Aikaisemmin vaativimmalle personoinnille ei vielä riittänyt kysyntää, mutta nyt 
tarkoituksena on hyökätä entistä haastavampien kohdennettujen painotöiden 
kimppuun. Color 1000 Press -painokoneella on mahdollisuus työstää yhdellä ajolla 
esimerkiksi personointeja, joissa on kohdelakkamainen efekti. Xeroxin Color 1000 
Press on Suomessa ainoa painokone, joka mahdollistaa tämänkaltaiset työt”, 
kertoo Nykypainon toimitusjohtaja Vesa Routarinne. 
 
Uutuutena painokoneessa on viides valinnainen väriyksikkö pigmentittömälle Clear 
Dry Ink -värijauheelle, jonka käytöllä voidaan tehostaa kuvien ja tekstien tai koko 
väripinnan visuaalisuutta.  Laite tekee kohdelakkamaiset efektit yhdellä ajolla ja 
täydellä jopa 6600 A4-sivun tuotantonopeudella.  
 
”Loistava värikuvalaatu ja uuden värittömän Clear Dry Ink -värijauheen 
hyödyntäminen tarjoavat graafisen alan suunnittelijoille ja Nykypainolle 
palveluntarjoajana aivan uusia mahdollisuuksia. Asiakkaille voidaan tarjota ja 
toteuttaa entistä luovempia painotöitä”, kertoo Xeroxin High Volume Colour 
Specialist, Janne Tilli. 
 
Laite hankittiin Nykypainolle vaativien ja monipuolisten vaihtuvan tiedon sekä 
personoitujen painotöiden, kuten esitteiden ja suoramainosten tekemiseen. Color 
1000 Press korvaa aiemman laitteen pienehköjen ja nopeiden töiden teossa. 
 
”Päädyimme Color 1000 Press -koneeseen laitteen nopeuden, tulostuslaadun, 
monipuolisuuden sekä lisäominaisuuksien ansiosta. Meillä oli myös aikaisempaa 
hyvää kokemusta yhteistyöstä Xeroxin kanssa”, kertoo Nykypainon toimitusjohtaja 
Vesa Routarinne. ”Tavoitteena on tehdä vaativia vaihtuvaa dataa sisältäviä 
painotöitä ja luoda sille alueelle uusia markkinoita. Alku näyttää todella hyvältä 
niin laadun kuin toimintavarmuudenkin suhteen”, jatkaa Routarinne.  
 
Nyt asennettu painokone on ensimmäinen laatuaan Suomessa. Kaupan yhteydessä 
Nykypaino hankki Xeroxilta myös XMPie -ohjelmiston muuttuvan tiedon 
hallitsemiseen. Ohjelmiston avulla pystytään tekemään sekä vaativat personoinnit, 
jopa kuvien sisälle, että versioinnit muuttuvaa tietoa sisältävissä painotöissä.  
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Lisätietoja:  
Janne Tilli, High Volume Colour Specialist Xerox Oy, puh.  040 5869 210, 
janne.tilli@xerox.com  
 
 
Xerox on maailman kuudenneksi suurin tietotekniikkayritys. Xerox Oy markkinoi 
Xeroxin tuotteita, ratkaisuja ja palveluita Suomessa. Yrityksellä on laaja valikoima 
tuotteita toimistoille ja graafiseen teollisuuteen. Xeroxin palvelut kattavat 
konsultoinnin, dokumenttien hallintaratkaisut ja ulkoistuksen. Xeroxin Euroopan 
tutkimus- ja tuotekehityskeskus sijaitsee Ranskan Grenoblessa. Lisätietoja Xeroxista 
saat verkko-osoitteesta www.xerox.fi  
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